
ماهنامه داخلی سازمان تبليغات اسلامی      اسفند  1۴00      شماره 469

انتشار روزی یک کتاب
بی اغــراق می توان انتشــارات »ســوره ی مهر« را ناشــر برتر  اندیشــه و هنــر ایران اســامی نامید، انتشــاراتی که بــا تکیه بر ســوابق درخشــان و ظرفیت 
بالای تولید محتوای خود و با شــناخت نیاز های بازار و مشــتریان و مخاطبان نســل امروز، محصولات و خدمــات نوآورانه را با قیمت و کیفیت مناســب 
و شــمارگان بالا، در راســتای ترویج گفتمان و ارزش های انقاب اســامی و ایجاد دسترســی آســان مخاطبان و خانواده ها به محصــولات پاک فرهنگی 
در حوزه ی داخلی و بین المللی؛ تولید و و روانه بازار کتاب می کند. انتشــارات ســوره مهر به چهره سازی فرهنگی و پیشــرو بودن در پژوهش و نوآوری و 
جریان سازی فرهنگی جهت بهبود صنعت نشر در کشور پایبند اســت. اولویت دهی به تولید کیفی نوآورانه و جریان سازی فرهنگی و صداقت و تولید 
بر اســاس نیاز های مخاطبان و جامعه از ارزش های این مجموعه است. انتشارات سوره مهر سال 1400 با انتشــار تقریبا روزی یک کتاب، سال پرباری 

را پشت سرگذاشته است.

انتشارات سوره مهر در سال 1400 چه کرد؟

سالی که گذشت

سوره مهر؛ پیشرو در صنعت نشر
انتشارات سوره مهر با هدف آشنایی هرچه بیشتر مخاطبان با گفتمان انقلاب 
اسلامی، تولید محصولات باکیفیت و با ارزش فرهنگی، دسترسی آسان و ترویج 
ارزش های فرهنگی و انسانی و تأمین نیاز خانواده ها به محصولات فرهنگی سالم 
به وجود آمده است. این انتشارات در طی ســال های فعالیت خود سعی کرده 
است تا با این رویکرد محصولات خود را در اختیار طیف گسترده ای از مخاطبان 
قرار دهد. انتشارات سوره مهر با بهره گیری از نیروی انسانی متخصص، متعهد 
به ارزش های انقلاب اسلامی و متخلق به اخلاق و منش اسلامی همواره پیشرو 
صنعت نشر بوده و در معرفی آثار فاخر و با ارزش به جامعه ایران اسلامی، اثرگذار 

بوده است.

از کجاوه سخن تا بخش سما
بخش فروش و بازرگانی انتشــارات ســوره مهر با عنوان »کجاوه ســخن« 
عهده دار پخش کتاب های منتشــر شــده از سوی انتشــارات سوره مهر و 
سایر ناشران به سراســر کشور اســت. این بخش از انتشــارات سوره مهر 
توانسته با پخش و توزیع کتاب های خوب در سراســر کشور مخاطبانش را 
شناسایی کند. انتشارات ســوره مهر بخش الکترونیک هم دارد که »سما« 
نامیده می شــود و طی این چند ســال با عرضه بیش از ۱۸۰۰ عنوان کتاب 

الکترونیک، نشان داده که در این عرصه موفق بوده است. البته این روز ها 
اهمیت فضای مجازی بر هیچ کس پوشیده نیست و طی سال های 
گذشــته، اکثر کتاب های پرمخاطب سوره مهر با همکاری شرکت 
»ســما« به کتاب های الکترونیکی تبدیل شــده اســت. ترویج 
فعالیت های فرهنگــی و همچنیــن برنامه ریزی بــرای معرفی 

کتاب های جدید در ایــن عرصه همچنان انجام می شــود و مهم تر 
اینکه سما توانسته رسانه ها را با خود همراه کند.

رکوردداران کتاب های پرفروش سوره مهر
اگر نگاهی به آمار و ارقام کتاب های منتشر شده توسط سوره مهر در سال ۱۴۰۰ 
بیندازیم می بینیم که بیشترین تجدید چاپ مربوط به کتاب »حاج جلال« است 
که ۲۴ بار تجدید چاپ شــد. کتاب »عصر کریســکان« با ۷ بار تجدید چاپ در 
رتبه دوم قرار دارد. کتاب های »حجره شماره ۲«، »آبنبات هل دار« و »خاطرات 
سفیر« هر کدام با 4 بار تجدید چاپ، رتبه های بعدی را به خود اختصاص داده اند. 
این انتشارات در سالی که گذشت ۲ بسته آموزشی جدید روانه بازار کرد. این ۲ 
بسته؛ یکی بســته 12 جلدی »جاده جنگ« و دیگری بسته10 جلدی »گام به 

گام با نویسندگی« بود که مورد استقبال مخاطبان هم قرار گرفت.

حساب و کتاب فعالیت های سوره مهر  
تعداد کل کتاب های چاپ شــده انتشارات سوره مهر در ســالی که پشت سر 
گذاشــتیم  ۳۸۰ عنوان کتاب بود کــه 201 عنوان کتاب چــاپ اول و 103 
عنوان کتاب تجدید چاپ شده است. ناگفته نماند اینکه جمع این عددها ۲۰۴ 
عنوان کتاب می شــود و با عدد ۳۸۰ فاصله دارد، دلیلش این است که بعضی از 
کتاب های تجدید چاپ شده توسط این انتشــارات نوبت چاپشان متعدد بوده 
است. مثلا کتاب »حاج جلال« در تجدید چاپ یک عنوان ذکر شده در حالیکه 

این کتاب امسال ۲۴ بار تجدید چاپ شده است.


